•jPrefeitura de

•
Tamboril 	 3

Fs7,
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS O1/22-1,

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE - MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO /Registro de Preços n 0109.O1/2021-SRP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2022.01.14/001-SRP.
UNIDADES GESTORAS ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE SAÚDE DE
TAMBORIL/CE.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2022-PC

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de TAMBORIL, no uso de suas atribuições legais e
considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço,
vem emitir a presente declaração de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO n° 001/2022-PC,
celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO/ Registro de Preços n° 0109.0 '2021-SRP,
fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n °  8.666/93 e suas alterações posteriores, para a AQUISIÇÃO DE
VEICULOS O KM DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SÁUDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. Em favor dos fornecedores abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.01.14/001-SRP

RAZÃO SOCIAL: NORD VEÍCULOS LTDA.
ENDEREÇO: Rua AV. Monsenhor Aloisio Pinto, n° 585, Bairro Dom Expedito, Sobral - CE.
CNPJ N°: 12.975.511/0001-08. 	 $
REPRESETANTE: Emanoela Saldanha Tabosa - CPF: 685.559.383-68

N°  ESPECIFICAÇÃO UND QTD
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

VEÍCULO 	0 	KM, 	TIPO 	PASSEIO,
BICOMBUSTIVEL, COR BRANCA, 4 PORTAS,

01 CAPACIDADE PARA 5 PESSOAS, AIRBAG UND 03 R$ 65.000,00 R$ 195.000,00
DUPLO, DIREÇÃO ELÉTRICA, PROGRESSIVA
OU HIDRAULICA, TRAVAS ELÉTRICA.

Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei no 8.666/93, venho comunicar ao Sr.
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAUDE da presente declaração, para que
proceda, de acordo com a devida ratificação.

:EE.-
26 de janeiro de 2022.

L
Helais Gomes de Sousa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br